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Vi börjar med att be om pengar  
Liksom ifjol så ändrar Corona-oron lite på rutinerna för att betala in årsavgiften/uttaxeringen. 
Eftersom vi inte har haft någon årsstämma, så har vi ingen godkänd budget, även om du har fått 
budget-dokumentet ganska nyligen. 
Då vi inte har något års-stämmo-beslut ’till vår hjälp’ att få er fastighetsägare att betala in 
årsavgiften/uttaxeringen, så får vi även i år gå den frivilliga vägen: 

Styrelsen har kommit fram till att årsavgiften för 2021 bör vara 7 000:- , dvs samma belopp som 
den varit de senaste åren. 
Vi ber varje fastighetsägare frivilligt betala in detta belopp som ett förskott på årsavgiften. 
Enklast görs inbetalningen till Esperanza Samfällighetsförening, bankgiro 402-5532 

Även i år så medger vi att beloppet kan delas upp i två inbetalningar, som för år 2021 skall göras 
senast 15 maj respektive 31 oktober. 

Tekniska problem på hemsidan, för Android-användare 
De allra flesta av dokumenten som presenteras på föreningens hemsida är så kallade PDF-filer, 
som öppnas av webb-läsar-programmet, precis på samma sätt som du läser detta Esperanza Nytt. 

Tyvärr så ändras ibland metodiken i såväl programmet som skapar PDF-filerna som i webb-läsar-
programmet som skall öppna PDF-filen.  I olyckliga fall så tar inte förändringarna hänsyn till vad 
som gällt tidigare.  
Resultatet blir då att det inte går att öppna dokumentet i webb-läsaren.  Ett sådant problem har 
visat sig nyligen för Android-användare (dvs vissa läsplattor och telefoner). 

En lösning på problemet är att skapa om PDF-filerna så att de är ”i synk” med öppnings-
programmet. Vi har gjort så med alla Esperanza Nytt, som nu är tillgängliga att läsa för alla. 
Av tidsskäl har vi INTE skapat om alla styrelse-protokollen. Så dessa kan ibland vara omöjliga att 
öppna för Android-användare.  
 

Det kom ett mail till styrelsen … 
Nu är det vår och alla barn är ute och leker igen och barnen är många just nu.  
Härligt, ..men ibland leker barnen utan att ta hänsyn till sin omgivning och boendes egendom.  
Ofta händer detta i samband med fotbollsspel: 
”Det finns ingen som helst respekt från barnens sida.  
Bollar skjuts på husväggar, lampor, in i trädgårdar och rabatter.  

När risken för skadegörelse diskuteras, säger barnen "vi får spela här och händer det så händer 
det -..det skiter vi i.” 

Nu har ju bollspel diskuterats mycket genom åren, och kanske har barnen fel information. 
Låt oss titta på ett urval av det som styrelsen sagt de senaste 26 åren.  
Det var ganska tillåtande till en början, men stramades åt allt mer efter millennieskiftet: 
                                                                                                          Fortsättning på nästa sida! 



1995 
”Bollspel av olika slag spelas på lekplatserna och framför ’Kullen’, aldrig mellan garagen eller på 
parkeringsplatserna”                                             / texthäftet ”Välkommen till Esperanza” från 1995 / 
2000 
”Lämpliga områden för fotbollsspel är till exempel grönytan vid Esperanza-villorna. 
Basket och bandy spelas lämpligen på någon av de större asfalterade ytorna t ex vid ’Kullen’ 
 och vid basketkorgen i norra delen av området. 
Föräldrar, upplys era barn! 
Om barnen händelsevis skulle glömma, för det gör barn (och vuxna med för den delen), 
informera dem om gällande ordning. 
Boule, kubb, krocket och mindre våldsamma aktiviteter törs väl spelas inom området utan risk för 
växter och annans egendom.”                                             / Esperanza Nytt juni 2000 / 
2006 
”Man får inte spela fotboll inom området. De stora barnen eller vuxna kan använda sig av 
gröningen uppe vid Nyvång. Detta är för allas trevnad.”                 / Esperanza Nytt juli 2006 / 
2008 
” Vi vill härmed förtydliga reglerna för bollspel och bollek inom området;  
Fotbollsspel med två lag och mål är inte tillåtet mer än på Gröningen vid Plantan.  
Det är således tillåtet att leka med all sorters bollar, skateboards, roller och dylikt på planen 
framför Kullen.  
Kubb och fotbollslek spelas på gräsmattorna utmed Karlslund”           / Esperanza Nytt juli 2008 / 
          (Komm: Sedan dess har Plantan blivit en inhägnad privat verksamhet, och är inte tillgänglig)  
2009 
Verksamhetsberättelsen (för 2008) slår fast: 
”Det som gäller nu är att ’Fotbollsspel inom området är förbjudet.’ ” 
2021 
Ovanstående verkar vara de senaste direktiven (om bollspel) som har nått de boende, om man 
bortser från en boende-initierad test med multiarena 2019, som avbröts redan efter några dagar. 
Varför inget mer boll-spelande har ’diskuterats’ eller informerats om sedan 2009, till det har 
dagens styrelse ingen bra förklaring. 
Dagens styrelse finner ingen anledning att ändra de givna direktiven ovan, utan konstaterar att  
Fotbollsspel inom området är förbjudet ! 
och vill betona att det är mycket olämpligt att två lag spelar fotboll inne bland husen, då detta 
påverkar negativt den trevnad och trivsel som vi försöker tillämpa i området. 

Vid diskussioner med äldre barn idag nämns ett bra förslag när det gäller fotbollsspel: 
 ”Vi spelar på Gröningen vid Nyvång, där finns dessutom riktiga mål” 

Det ligger ett stort ansvar på föräldrar att informera sina barn om de direktiv som gäller i 
området. I citaten ovan finns goda tips om var barn kan spela andra spel än fotboll. 
Naturligtvis tycker vi att barnen ska kunna trivas och leka inom området. Även yngre barn vill 
sparka boll ibland, och styrelsen inser att dessa inte gärna kan skickas iväg till den nämnda 
Gröningen, men det har ju, under senare år, ’smugits in’ mål för boll-lekande med lätta 
plastbollar på en gräsmatta utmed Karlslund. Dessutom leker ju de yngre barnen oftast med 
lättare plastbollar som orsakar färre skador. 
Men, viktigast av allt, förvissa er som förälder om ett gott samarbete med berörda boende och 
grannar!  Så att trevnaden i området kan bestå! 

     /   Styrelsen 
mail:  styrelsen@esperanza-la.se  
web:  www.esperanza-la.se 
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